
 

 
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30.08.2022                       № _289_ 
 

Про розроблення  

Детального плану території в с. Зарванці 

 

Розглянувши клопотання Бабійчука Олега Миколайовича, щодо надання 

дозволу на розробку детального плану території (земельних ділянок) що 

знаходиться с. Зарванці Вінницького району Вінницької області на території 

Якушинецької сільської ради Вінницького району Вінницької області, 

відповідно до вимог статей 8, 10, 16, 19 та 21 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності” та Порядку розроблення, оновлення, 

внесення змін та затвердження містобудівної документації, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 р. № 926, керуючись 

ст. 12 та 14 Закону України «Про основи містобудування», п.42 ч.1 ст. 26, пп. 

6 п. «а» ч.1 ст.31, ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.05.2011 р. № 555, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Замовити розроблення Детального плану території для будівництва і 

обслуговування багатоквартирних житлових будинків у с. Зарванці, 

Вінницького району, Вінницької області, на земельні ділянки з 

кадастровими номерми 0520688900:07:013:0087 площею 1,40 га та 

0520688900:07:013:0095 площею 2,30 га, що перебувають у власності 

Бабійчука Олега Миколайовича, (далі – ДПТ). 

2. Провести стратегічну екологічну оцінку ДПТ відповідно до вимог Закону 

України «Про стратегічну екологічну оцінку» (далі – СЕО). 

3. Фінансування робіт по розробленню ДПТ та звіту про СЕО здійснити за 

рахунок інших джерел не заборонених законодавством.   



4.  Підготувати та укласти договір на розроблення ДПТ та звіту про СЕО. 

5. Провести громадські слухання ДПТ відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

6. Завершений проект ДПТ подати на затвердження чергової сесії згідно з 

чинним законодавством. 

7. Дане рішення підлягає затвердженню рішенням сільської ради. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету сільської ради Олександра КАЧАНА 

 

 

Сільський голова                                           Василь РОМАНЮК 

 


